
W
$

$%xxPi::aê3$@y+"e®
AVISO DE LICITAÇÃO

A Associação de Pais e Mestres da ESCOLA ESTADUAL ANGELINA JAIME TEBET, por sua Presidente ALESSANDRA
NERY GONÇALVES, torna público que, por intermédio da Equipe de Licitação designada pelo Ato de Designação,
realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial.
OBJH'O: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar do Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE da ESCOLA ESTADUAL ANGELINA JAIME TEBET.
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N. O1/2020
PROCESSO N. 29/013649/2020
ABERTURA DA SESSÃO: às 10 horas do dia ];o de abril de 2020
ENDEREÇO DA ABERTURA DA SESSÃO; R. Germina Machado Feitosa, 31, Bairro ltapaã, CEP 79.740-000,
lvinhema/MS
O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na Associação de Pais e Mestres da
ESCOLA ESTADUAL ANGELINA JAIME TEBETI situada à R. Germino Machado Feitosa, 31, Bairro ltapgã, lvinhema/

lvinhema/MS, 13 de março de 2020.
MS

Feitosa . 31, Bairro

ALESSANDRA NERY GONÇALNES
Presidente da APM

CPF N. 652.73 1.331-49

[)atei

Sêê$ f:iál8ã@Ê$:lado deú&ãggg
PROCESSO NO 27/003.124/2019
Ratifica a dispensa de licitação, conforme justificativa no processo relativo à aquisição de medicamento, do lote
001, em favor da empresa GLAXOSMITHKLINE BRASIL LTDA, no valor de R$ 600,42 (seiscentos e quarenta
e dois centavos).
Nos termos do Inciso IV do artigo 24 da lei n' 8.666/93.
ORDENADOR/RATIFICO: ANTONIO CESAR NAGLIS
DATA: I0/03/2020

ãgê$©+l;lqq:::üêbita:©gli''eã$iáp'lê%ãiã$õ:êik ê óü:iê
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - PROCESSO LICITATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS N. 06/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 57/500.202/2018
Objeto: Execução das obras de construção de bases para unidades habitacionais, com área unitária de 42,56
m2, nos seguintes locais: Loteamento Cidadania 08 - Residencial Harrisson de Figueiredo - Quadra 30 (21
unidades); Loteamento Cidadania 07 - Jardim lbirapuera - Quadra 07 (45 unidades) e Loteamento Cidadania 05
e 06 - Residencial Esplanada - Quadra 62 e 75 (124 unidades), município de Dourados/MS.
Recorrente; A&A CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELl-Epp - CNPJ. N. 12.362.814/0001-55
A Comissão Permanente de Licitação da AGEHAB torna público, para conhecimento dos interessados, que o Recurso
Administrativo em epígrafe foi INDEFERIDO, mantendo DESCLASSIFICADA a empresa A&A CONSTRUTORA E
INCORPORADORA EIRELl-EPP na Tomada de Preços n. 006/2019.
A integra do ato de julgamento encontra-se disponível para consulta dos interessados na Coordenadoria Técnica
da AGEHAB e no endereço eletrânico http://www.agehab.ms.gov.br/2019-2/
Campo Grande/MS, 16 de março de 2020.
Nivaldo Belamoglie
Presidente da CPL da AGEHAB

#ág8@ã$s'é+diÚ8#êÚ k ãlêi: i: E8&éê&i : iâÕê8il
AVISO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇO: 013/2020 - DLO-AGESUL
P.ADMINISTRATIVO: 57/101.698/2019
OBJ ETO:

e
Elaboração de projetos executivos de engenharia. estudos e orçamentos de 04 (quatro)

pontes em concreto armado: Ponte sobre o Rio lguatemi, Córrego Avelino Cuê, Carrego Pacova
Córrego Dourado, todas localizadas na MS - 386, nos municípios de lguatemi - MS e Japorã - MS.
RECORRENTE: OBRA DE ARTE ENGENHARIA LIDA - EPP.
FASE: PROPOSTA
FiNAl-IDADE: CONHECER DO RECURSO iMPnRATO PEM RECORRENTE CONTRA SUA DESCI.ASSinCAçÃo
DOCUMENTAÇÃO: A DISPOSIÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES DO CERTAME. INTERESSADAS EM IMPUGNAR
O RECURSO, ATE O DIA 24/03/2020, NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE, JUNTO A DLO/AGESUL.
Campo Grande, 16 de março de 2020.

DIRETORIA DE L. DE OBRAS - AGESUL


